Территориальная избирательная комиссия
города Минусинска Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«08» августа 2022 года                                                                            № 22/1

О регистрации общетерриториального списка кандидатов в депутаты Минусинского городского Совета депутатов седьмого созыва выдвинутого Региональным отделением в Красноярском крае Политической партии ЗЕЛЕНАЯ АЛЬТЕРНАТИВА

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002     № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательным объединением Региональным отделением в Красноярском крае Политической партии ЗЕЛЕНАЯ АЛЬТЕРНАТИВА при выдвижении общетерриториального списка кандидатов в депутаты Минусинского городского Совета депутатов седьмого созыва территориальная избирательная комиссия города Минусинска Красноярского края установила следующее.
Порядок выдвижения общетерриториального списка кандидатов в депутаты Минусинского городского Совета депутатов седьмого созыва выдвинутого Региональным отделением в Красноярском крае Политической партии ЗЕЛЕНАЯ АЛЬТЕРНАТИВА заверенного в количестве 10 человек решением территориальной избирательной комиссии города Минусинска Красноярского края от «19» июля 2022 года № 1/2, и представленные им для регистрации общетерриториального списка кандидатов документы соответствуют требованиям статей 35, 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьям 24, 26, 29 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае».
На основании вышеизложенного территориальная избирательная комиссия города Минусинска Красноярского края РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать общетерриториальный список кандидатов в депутаты Минусинского городского Совета депутатов седьмого созыва выдвинутый Региональным отделением в Красноярском крае Политической партии ЗЕЛЕНАЯ АЛЬТЕРНАТИВА, в количестве 10 человек «08» августа 2022 года в 17 часов 00 минут (прилагается).
2. Выдать кандидатам, зарегистрированным по общетерриториальному избирательному округу, удостоверения о регистрации.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массой информации «Власть труда» и разместить на сайте муниципального образования город Минусинск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Минусинска Красноярского края Тихонович Ю.Р.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

 _________                А.А.Моисеева

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

МП

_________              Ю.Р.Тихонович

Приложение
к решению территориальной избирательной
 комиссия города Минусинска Красноярского края
             от 08 августа 2022 года № 22/1

Общетерриториальный список кандидатов в депутаты Минусинского городского Совета депутатов седьмого созыва, выдвинутый избирательным объединением Региональным отделением в Красноярском крае Политической партии ЗЕЛЕНАЯ АЛЬТЕРНАТИВА

1. Смольник Евгений Сергеевич, дата рождения 14.06.2002 года, место работы, занимаемая должность КГБПОУ «Минусинский педагогический колледж имени А.С. Пушкина», учащийся, место жительства Красноярский край, Минусинский район, село Селиваниха.
2. Голованенко Наталья Александровна, дата рождения 06.11.1976 года, место работы, занимаемая должность муниципальное бюджетное учреждение культуры «Минусинский региональный краеведческий музей им. Н.М.Мартьянова», заместитель директора по развитию и информационно-методической работе, место жительства Красноярский край, город Минусинск.
3. Машкович Юрий Борисович, дата рождения 31.01.1964 года, место работы, занимаемая должность муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Основная общеобразовательная школа №1», преподаватель-организатор ОБЖ, место жительства Красноярский край, город Минусинск.
4. Ганн Дмитрий Владимирович, дата рождения 25.12.1980 года, место работы, занимаемая должность краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение «Минусинский кадетский корпус», начальник службы по режиму, место жительства Красноярский край, город Минусинск.
5. Худоногова Юлия Александровна, дата рождения 16.06.1989 года, место работы, занимаемая должность муниципальное казенное учреждение «Управление муниципальных закупок», секретарь руководителя, место жительства Красноярский край, город Минусинск.
6. Сидорина Елена Юрьевна, дата рождения 05.08.1964 года, место работы, занимаемая должность муниципальное бюджетное учреждение культ культуры «Минусинский региональный краеведческий музей им. Н.М.Мартьянова», заведующий научной библиотекой, место жительства Красноярский край, город Минусинск.
7. Хорьякова Любовь Анатольевна, дата рождения 08.11.1956 года, место работы, занимаемая должность временно неработающий, место жительства Красноярский край, город Минусинск.
8. Решетникова Ирина Леонидовна, дата рождения 17.04.1981 года, место работы, занимаемая должность муниципальное бюджетное учреждение культуры «Минусинский региональный краеведческий музей им. Н.М.Мартьянова», учёный секретарь, место жительства Красноярский край, город Минусинск.
9. Свиридова Анастасия Васильевна, дата рождения 05.04.1983 года, место работы, занимаемая должность муниципальное казенное учреждение «Управление муниципальных закупок», секретарь руководителя, место жительства Красноярский край, город Минусинск.
10. Голубев Роман Сергеевич, дата рождения 20.10.1997 года, место работы, занимаемая должность муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная Спортивная школа олимпийского резерва города Минусинска имени В.П.Щедрухина», тренер, место жительства Красноярский край, Минусинский район, поселок Опытное Поле.